
                   
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26.02.2020                              п.Причулымский                                 № Вн-279Р 

 

О внесении изменений в решение Причулымского 

сельского Совета депутатов от 26.09.2013 года № 

30-113Р «О создании муниципального дорожного 

фонда» 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 20, 24 Устава 

Причулымского сельсовета, принимая во внимание протест Ачинской 

городской прокуратуры от 25.12.2019 № 7/3-05-2019, Причулымский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных 

ассигнований муниципального дорожного фонда Причулымского сельсовета, 

утвержденный решением Причулымского сельского Совета депутатов от 

26.09.2013 №31-120Р,  следующие дополнения:  

- пункт 3 дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания: 

«1.1) доходов местных бюджетов от транспортного налога (если 

законом субъекта Российской Федерации установлены единые нормативы 

отчислений от  транспортного налога в местные бюджеты);». 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Причулымского сельсовета по экономической и 

бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому хозяйству, 

землепользованию (Игнатенко О.А.). 

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

опубликования в  информационном листке «Причулымский вестник», и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Причулымского сельсовета Ачинского района http://adm-prichulim.gbu.su/. 
 

    

Председатель Причулымского 

сельского Совета депутатов                  

__________________ О.Г.Дражник 

Глава Причулымского сельсовета                                                         

 

_______________   Т.И.Осипова                           
 

 
 

«___»______________2020г.                          «___»______________2020г.    

http://adm-prichulim.gbu.su/

